
制限付き一般競争入札

ランダム係数(b)＝1.00332753

履 行 場 所

１,６０１,６００円 (税込み) １,４５６,０００円 (税抜き)最低制限価格

入 札 方 法

備        考

課　名 建設課

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

都市公園公衆トイレ清掃管理業務

壱岐市郷ノ浦町内都市公園

(税込み) １,４５９,０００円１,６０４,９００円

１,８１４,０００円１,９９５,４００円 (税込み)

郷ノ浦町内都市公園トイレ７箇所清掃管理業務委託

住　 所 長崎県壱岐市芦辺町諸吉本村触2161-2

名称・氏名 小田商店　小田　昌弘

１,６０４,９００円（税込み）

壱岐市郷ノ浦町内都市公園

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

履 行 期 間

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

契約日から令和8年3月31日まで

契 約 金 額

（株）クラカタ商事　壱岐支店 1,680,000

以下余白

無効合同会社　永 3,242,232

最低落札

令和　７年　４月２４日

1,459,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

小田商店

入札者


